
                                                               
                                         

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Тринадцята сесія                                                                        Восьмого 

скликання 

 

29.10.2021                                                                                                 №98  

 

Про депутатський запит депутата  

Андрушівської міської ради восьмого  

скликання Ананченко Л.П. щодо порушення 

клопотання про присвоєння почесного  

звання «Заслужений працівник освіти України»  

 

Керуючись ст.ст.49, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 165-169 Регламенту Андрушівської міської ради, заслухавши  

запит депутата Андрушівської міської ради восьмого скликання             

Ананченко Л.П. щодо підняття клопотання про присвоєння почесного звання 

«Заслужений працівник освіти України» вчителю Зарубинецького ліцею 

Затилюку Г.П.,  міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Запит депутата Андрушівської міської ради восьмого скликання       

Ананченко Л.П. щодо порушення клопотання про присвоєння почесного звання 

«Заслужений працівник освіти України» вчителю Зарубинецького ліцею 

Затилюку Г.П. прийняти як депутатський запит. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради (Рудюк С.О.) вивчити дане 

питання  та  надати  відповідь депутату Ананченко Л.П. до  10 листопада  2021  

року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.) та секретаря ради Прокопенко О.В. 

 

Міський голова                                                              Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 


